ПОВЕСТКА

очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 28 августа 2018 года

- 1. Об избрании главы муниципального округа.
- 1.1. Об избрании счётной комиссии для проведения тайного голосования и определения его результатов.

Докладчик: Н.В. Ткачук – глава муниципального округа Дорогомилово

2. О согласовании адресного перечня озеленённых территорий 3-ей категории (дворовые территории) для посадки деревьев и кустарников в осенний период 2018 года.

Докладчик: Н.В. Ткачук – глава муниципального округа Дорогомилово

3. О согласовании работ по благоустройству территорий общего пользования в рамках расходования средств на дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Дорогомилово.

Докладчик: Н.В. Ткачук – глава муниципального округа Дорогомилово;

Докладчик: В.А. Тарасова — депутат Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово

4. Об участии депутатов Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приёмку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту общего многоквартирных домах, расположенных территории имущества на муниципального округа Дорогомилово, проведение которого обеспечивает Фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы.

Докладчик: Н.В. Ткачук – глава муниципального округа Дорогомилово

5. О графике приёма депутатами Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово на сентябрь 2018 года.

Докладчик: Н.В. Ткачук – глава муниципального округа Дорогомилово

- 6. О признании обращения депутата Е.А. Ершовой депутатским запросом. Докладчик: Е.А. Ершова – депутат Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово
- 7. Об ограждающих устройствах квартала 35 района Дорогомилово Докладчик: И.А. Ульяненко депутат Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово
- 8. Об организации и проведении субботника по уборке территории Яблоневого сада в районе Дорогомилово

Докладчик: С.Ю. Трифонов – депутат Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово

Докладчик: М.В. Меньшиков — депутат Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово

Разное:

- о дате очередного заседания Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 18.09.2018 в 15:00.

Глава муниципального округа Дорогомилово